
        令和２年５月１日 

 保護者 様 

 

那珂川町立小川中学校長 近藤 正  

 

 

   新型コロナウイルス感染症対策に伴う夏季休業期間（夏休み） 

   における授業の実施について 

 

 本校の教育につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

 さて、標記の件につきまして４月１０日付で、不足した授業時数の確保のた

め、夏季休業中の授業実施についてお知らせしましたが、休校の延長に伴い、

下記のとおり、夏季休業期間の授業実施を変更いたしますので、保護者様のご

理解とご協力をお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているため、

変更が生じる場合があります。その折りは、改めてお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 夏季休業期間（夏休み）中の授業実施日 

  ７月２１日（火）～３１日（金） 

  ８月１７日（月）～２７日（木）  計１６日間 

   

※国民の祝日及び土・日を含め、８月１日（土）から８月１５日（日）まで

の１５日間が休みになります。 

 

２ １学期末及び２学期の開始日 

・１学期終業日 ７月３１日（金） 

・２学期始業日 ８月１７日（月） 

 

３ その他 

・学校給食は、通常どおり実施します。（給食費の追加徴収はありません。） 

 ・時間割等の具体的な授業内容については、改めて通知いたします。 

 

 

 

 

  


